

א ו ר מ ת	
שינוי באחוזים מהרבעון המקביל (מעוגל עשרונית)	רבעון שהסתיים (באלפי ₪)
	ספטמבר 2005
12% (30%) (3%) 17% 85%	הכנסות 75695 מלאי 10752 לקוחות 39128 רווח 13171 תזרים ¹ 42,605
	יוני 2005
1.5% 20% 6% (45%) 190%	הכנסות 62,092 מלאי 12,598 לקוחות 38,349 רווח 5,607 תזרים 13,840
	מרץ 2005
19.7% (2.6%) 16.2% 92.7% 6.3%	הכנסות 59,312 מלאי 11,841 לקוחות 33,079 רווח 8,837 תזרים 23,596
	דצמבר 2004
64.7% 63.5% 2.9% 1,290% 40.7%	הכנסות 61,806 מלאי 9,210 לקוחות 30,830 רווח 67,811 תזרים 29,698
	ספטמבר 2004
121% 152% 110% 60% 90%	הכנסות 67,684 מלאי 15,084 לקוחות 40,362 רווח 11,298 תזרים 23,136
	יוני 2004
133% 88.5% 59% 2050% (42.8%)	הכנסות 61,104 מלאי 10,443 לקוחות 36,201 רווח 10,340 תזרים 4,721
	מרץ 2004
95.5% 271% 27.5% 77% 125%	הכנסות 49,536 מלאי 12,163 לקוחות 28,469 רווח 4,586 תזרים 22,190
	דצמבר 2003
50% 37% 44.7%	הכנסות 37,527 מלאי 5,633 לקוחות 29,964 רווח 4,877 תזרים 12,337

¹ גידול חריג בזכאים (Accounts Payable).